安装/调试/使用产品前敬请仔细阅读此说明书！(V1.2)
我司禁止在线上销售和在线上购买我司产品，否则我司将不会负责保修和服务。
用户手册
USER  MANUAL
JT386F2系列
F2
386
恒 压 供 水专用变频

注：拆卸按以上反向顺序操作即可。
使用手册
4.1  智能恒压机型号说明
第四章  产品标准规格
型号：   0007  G  3  AA  00001   *BF
生产日期
智能恒压机容量（0007表示0.75KW）
G表示供水通用型
电压等级（3表示三相380V、2表示
三相220V、1表示单相220V）
生产编号
特殊机型
恒压供水系列（386F2）
4.2  额定电流输出表
电压
单相 三相
220V 220V(240V) 380V(415V)
功率(KW) 电流(A) 电流(A) 电流(A)
0.4 2.3 2.3 -
0.75 4 4 2.1
1.5 7 7 3.8
2.2 9.6 9.6 5.1
4.3  机箱尺寸
单位：mm
0 .4-2 .2KW系列机箱规格表
功  率 W H D
0.4KW 220V
182 137 87
0.75KW 220V
1.5KW 220V
2.2KW 220V
D
H
移位确认
长 按 编 程 键3秒 后 可 设 定 参 数
长 按+ / - 3秒 后 ， 可 直 接 调 整 压 力 设 置
按 移 位 键 ， 可 滚 动 查 询 ： 当 前 压 力
运 行 频 率     设 定 压 力     输 出 电 流
温馨提示
停止
复位
运行
编程
J T 3 8 6 F 2
恒 压 供 水专用变频
386 F
W
-5-
使用手册
第五章  操作与显示
5.1  操作面板说明
5.1.1 操作面板图示
5.1.2 按键说明
按 键 名称 功 能 说  明
编程 修改/查看键 按此键可以在参数修改模式与状态显示模式之间切换
确定 读出/写入键 按此键可读取参数、写入参数
+ 递增键 数据或功能码的递增
- 递减键 数据或功能码的递减
移位 移位键 参数修改移位键及主屏状态切换键
运行 运行键 按此键启动智能恒压机
停止/复
位
停止/复位键
按此键可停止智能恒压机运行;智能恒压机在故障时进
行复位操作
5.1.3 功能指示灯说明
移位确认
长 按 编 程 键3秒 后 可 设 定 参 数